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CnuchK Ha yabiHoMomeH uTe nuua #a BL3NOXATENRA

29 AAMHHHCTPHPAT PEMOSITa H TEXHIMECKOTo olcaymBane Ha asToModnante

3ANUMEHA MHGOPMALIMS HA OCHOBAHMUE 33154

N Caywnten Hawsmuoer Mectopadora |  MoGuaen | E- mail
1 | Huxonait Teoprues Hauansuk BapHa 0884774919 | Nikolay. Gegraiev@ensrgo-pro.bg
Meopries anToMoSunen '
napk
2 | [lean Enves boiwer Cneywanuct | BapMa 0885 919952 | Deyan.Boychev@enerqo-pro.bg
asTomoBunen
naps. ]
3 | Fanuna Muxatinosa Cnreuuanuct | Bapua (BB4774958 | Galina.Simecnova@enerqgo-pro.bg
Cumeokosa aeToMobuned
) napk e
4 | Neafinc Kpacuianpos Cneuynanuct | Bapda 0884774955 | IvayloKrasimirov, lvanovi@energo-pro
Weawnos apToMoBAngH
napk .
5 | Becenus Xpucros Agromexannk | BapHa (886318729 | Veselin.Petkovi@energo-pro.bg
fleTios ' :
6 | Atanac Bopucos Asromexapvk | | opha 0888478161 | Alanas Alanasov@energo-probg |
Avanacos- OpsxoBWla ¢ ¢+ o
7 | Araunac Wrnatoe ApTomexaHig | Pyce 0887942270 ; Atanas.Boaomilovi@energo-pro.bg
Beromunos e ——
8 ; lManuu Nerpos Asromexaunk | JoBpuy 0885298156 | GalinPetrov.Georgiev@energo-
leoprues probg ]
{ 9 | Visan Borgaros Toxes | Amtomexaruk | Wymed 0884703218 | lvan Tonev@energo-pro.bg
10 ; Credan Bacunes AsTomexanny | Fa0peao 08882332171 | StefanVasilev.lvanov@energo-pro.by
Visauos
11 ; Kpacumup Feopries AgromexaHk | CHnucTpa 0887940591 | KrasimirGeorgiev.Georgiev@enerag-
feoprues pro.bg '
12 | Mnagen Tonopos ABTOmMexaHnk | Paarpan 0888006833 | Mladen. Todorov@enerqo-pro.bg
Tonopos . ;
13 | Pymew Pages ABTOMEXaHUK | Tepropnie 0687240837 | Rumen.Lazarov@energo-pro.bg
.. | Nazapos ' '
_ e
BL3NIOXUTEN: PRI O
,,msmpopAsn?EnenMp% -

HaNbBIHUTER:

AEOPEH OOV,

o
q. L Bty K




